ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TH

V/v hợp tác kết nối doanh

nghiệp Việt Nam - Nhật Bản

            Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2020

         Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và

các KCN Quảng Ngãi;

- Công ty TNHH Địa Phương Truyền Thông.

Qua xem xét nội dung đề nghị của Công ty TNHH Địa Phương Truyền

Thông tại Công văn số 05-11/CV-CTy ngày 08/12/2020 về việc đề nghị hợp

tác kết nối doanh nghiệp Việt Nam - Nhật Bản (bản chụp kèm theo), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Công Thương,

Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi

tích cực hỗ trợ, chủ động phối hợp và làm việc với Công ty TNHH Địa

Phương Truyền Thông để hợp tác kết nối doanh nghiệp Việt Nam - Nhật Bản

trên địa bàn tỉnh; báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện trước ngày

31/12/2020./.

Nơi nhận:

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh;

- VPUB: PCVP(PT), CNXD, CBTH;

- Lưu : VT, THntp569.

Lê Quốc Đạt

		2020-12-21T16:52:13+0700

		2020-12-22T07:52:45+0700

		2020-12-22T07:52:45+0700

		2020-12-22T07:52:45+0700